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Hållbarhetsrapport - 2021 

Fondbolaget ska i all verksamhet som avser förvaltningen av fonden, Sensor Sverige Select, handla 

uteslutande i andelsägarnas gemensamma intresse. Det inkluderar att på andelsägarnas uppdrag 

företräda fonden i ägarfrågor. Ägarutövandet omfattar att arbeta för en god bolagsstyrning och även 

utvärdering av hållbarhetsrelaterade risker och möjligheter och är en del i den dagliga förvaltningen 

av fonden som förvaltas. Dialog med bolag kan även ske indirekt via tredjepartaktörer inom 

hållbarhet.  

 

I normalfallet ska rösträtter endast användas då Fondbolagets ägarinflytande kan antas ha en reell 

påverkan i samband med stämmobeslut samt att ägarinflytande bedöms vara av väsentlig betydelse 

för Fondbolagets fondandelsägare. Frågor som kan bedömas vara av väsentlig betydelse är 

exempelvis: portföljbolagens strategi, finansiella och icke-finansiella resultat och risker, 

kapitalstruktur, sociala och miljömässiga påverkan och bolagsstyrning. 

 

Påverkan: 

Under 2021 har Fondbolaget deltagit på fyra bolagsstämmor (Swedish Match, Cibus, Evolution & 

Qleanair). Fondbolaget har även först diskussioner med Swedish Match angående önskemål om att 

de bör sälja sin cigarrverksamhet och därmed bara ha rökfria produkter i sitt sortiment. Utöver det 

har diskussioner förts med spelleverantören, Evolution. I det fallet ansåg Fondbolaget att det är 

viktigt att Evolution kontrollerade sina återförsäljare noggrant. Fondbolaget följde även upp hur de 

idag agerar med uppföljande och kontroller av återförsäljare och samt spelkunder.   

Inkludering: 

I samband med Fondbolaget hållbarhetsanalys beaktas relevanta hållbarhetsfaktorer och hur 

enskilda bolag ligger till jämfört sina konkurrenter och branschen i helhet. Hållbarhetsfaktorer 

diskuteras också löpande med representanter för bolagen. Sensor Sverige Select är en aktivt 

förvaltad fond. Fonden investerar i välskötta bolag som beaktar ESG-frågor. En investering i ett nytt 

innehav sker alltid efter en helhetsbedömning av bolagets förutsättningar och värdering. I samband 

med detta beaktas relevanta ESG-faktorer, från såväl ett risk som ett möjlighetsperspektiv.  

Under 2021 har Fondbolaget investerat i totalt över 60 miljoner kronor i definierade hållbara 

obligationer i form av Lantmännen, Arwidsro, Getinge, SCA och Logistea. Obligationen från Getinge 

är benämnd som en social hållbar obligation medan de fyra resterande är miljömässigt hållbara 

obligationer. 

 

Exkludering: 

Fondbolaget arbetar med både positiv och negativ screening. Basen utgörs av så kallad negativ 

screening. För beskrivning av fondens fullständiga exkluderingskriterier se Fondbolagets hemsida 

https://www.sensorfonder.se/hallbarhet/. Inga förändringar med negativ screening som primär 

orsak skedde under 2021. 

https://www.sensorfonder.se/hallbarhet/

